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Szanowni Państwo, 

za nami jubileuszowe obchody 10. edycji Dni Otwartych Funduszy Europejskich. W ramach DOFE, w 
całej Polsce w dniach 12-14.05.2023 r. można było wziąć udział w wielu atrakcjach, a także poznać 
projekty, które uzyskały dofinansowanie z Funduszy Europejskich. Oprócz tego akcja DOFE była częścią 
szerszej kampanii #EUinmyregion, prowadzonej przez Komisję Europejską. Pozwoliła ona bliżej poznać 
różnorodność projektów realizowanych z pomocą  dotacji unijnych. 

W ramach tego wydarzenia w Urzędzie Pracy w Gdyni odbyło się spotkanie, w czasie którego 
uczestnikom została przedstawiona prezentacja osiągnięć związanych z Funduszami Europejskimi, a 
także działalnością PUP Gdynia. Nie zabrakło również quizu z nagrodami. 

Główną częścią spotkania były warsztaty symulacyjne p.t. „Zamiana miejsc", w czasie których uczestnicy 
wcielili się w role pracodawców szukających kandydatów do pracy. Ich zadaniem było nie tylko 
stworzenie oferty pracy, ale także selekcja CV oraz przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej z 
potencjalnymi kandydatami do pracy, w których wcielili się pracownicy PUP Gdynia. Celem warsztatów 
było poznanie całego procesu rekrutacji i wyboru kandydata do pracy z punktu widzenia pracodawcy, a 
dzięki aktywnej rozmowie i obserwacji, również lepsze przygotowanie do rzeczywistej rozmowy 
kwalifikacyjnej. 

Uczestnicy warsztatów zdradzili, że spotkanie pomogło im lepiej zrozumieć proces rekrutacji od strony 
pracodawcy. Podkreślają również, że przekonali się o kluczowym znaczeniu CV jako wizytówki 
potencjalnego kandydata do pracy oraz istotności dobrej prezentacji w czasie rozmowy kwalifikacyjnej. 
Uczestnicy spotkania wyszli z warsztatów pewniejsi siebie oraz bardziej zmotywowani do działania. 

Jeszcze raz serdecznie dziękujemy za obecność wszystkim uczestnikom wydarzenia w ramach 10. edycji 
Dni Otwartych Funduszy Europejskich. Mamy nadzieję, że zdobyta podczas warsztatów wiedza przyda 
się w przyszłych rozmowach kwalifikacyjnych, za które już dziś trzymamy mocno kciuki!
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